$

2^

PUBLICADO no átrio da Câmara
Municipal de Nova Venécia - ES

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N. 1.995, DE 03 DE AGOSTO DE 2.018

EXONERA A SERVIDORA DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, e.
Considerando a Resolução de n°. 368 e 369 de 07 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art, 1° - Exonerar a Sr^. Talita Vanderlei Passos, matricula n° 1785, do Cargo de Assistente
de Comunicação - CC- 4.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito S anto, em 03 de agosto de 2018; 64°
de Emancipação Política; 16® Legislatura.

^ T
ANTONIO EMÍLIO À^EÜ ífU^ORGES

PRESIDENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br